HỘI ĐỒNG CÁC BÍ THƯ ĐOÀN THANH NIÊN NGÀNH GTVT

***
Số:56 -CV/HĐBT

V/v tăng cường công tác tuyên truyền Ngày hội hiến máu tình nguyện năm 2015
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 31 tháng 03 năm 2015

                      Kính gửi: -   Các thành viên Hội đồng;

· Các cơ sở trực thuộc Đoàn TN Bộ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Đinh La Thăng - Bí thư Ban Cán sự đảng, Bộ trưởng về việc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Bộ GTVT phối hợp với các đơn vị trong Ngành tổ chức hoạt động hiến máu nhân đạo cho nạn nhân tai nạn giao thông năm 2015; Căn cứ  Kế hoạch số 41-KH/HĐ ngày 05/3/2015 của Hội đồng các Bí thư Đoàn TN Ngành về việc tổ chức kỷ niệm 84 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Ngày hội hiến máu tình nguyện “Vì nạn nhân tai nạn giao thông” đã được Bộ trưởng đồng ý phê duyệt; Căn cứ Tờ trình số 50-TTr/HĐ ngày 23/3/2015 của Hội đồng về việc thay đổi thơi gian và địa điểm tổ chức Ngày hội đã được Bộ trưởng đồng ý và xếp lịch tham dự.

Để Ngày hội diễn ra thành công, thu hút đông đảo cán bộ, công nhân viên chức lao động, đoàn viên thanh niên tham dự, Hội đồng các Bí thư Đoàn Thanh niên Ngành yêu cầu các thành viên, các cơ sở trực thuộc Đoàn Bộ tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, vận động người tham dự, cụ thể như sau:

1. Đầy mạnh công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin, đại chúng, trang mạng, facebook, sinh hoạt đoàn về ý nghĩa của Ngày hội.

2. Mỗi đơn vị thành viên, các cơ sở đoàn trực thuộc Đoàn Bộ tổ chức in băng rôn, khẩu hiệu, banner, standy tuyển truyền tại đơn vị mình. Ví dụ:

	(TÊN ĐƠN VỊ)

NHIỆT LIỆT HƯỞNG ỨNG NGÀY HỘI HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN CHO NẠN NHÂN TAI NẠN GIAO THÔNG NĂM 2015

Thời gian: 7h00’ ngày 05 tháng 4 năm 2015 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam, 6/200 Nguyễn Sơn, Hà Nội.

Hội đồng các Bí thư Đoàn TN Ngành đề  nghị các thành viên, các đơn vị thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đồng chí Bí thư BCS - Bộ trưởng (đê b/c);

- Đảng ủy Bộ GTVT (để b/c);

- Lãnh đạo đơn vị các Thành viên Hội đồng;

- Lưu: VP ĐTN

	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Minh Hiếu

Bí thư Đoàn TN Bộ GTVT

PAGE